様式第1号（第5条関係）

秩父銘仙利活用奨励金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

秩父市長　北堀　篤　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
申請者　　住　所
（所在地）
氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）
電 話 番 号

　秩父銘仙利活用奨励金の交付を受けたいので、秩父銘仙利活用奨励金交付要綱第5条の規定により次のとおり申請します。

１　交付申請・請求額　　金　５０，０００円

２　店舗名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人の申請の場合は記入不要）
　　　　　　（店舗所在地：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　（業種：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　購入内容

購入業者名

　　　　　　　　　　　　　　住所：

購入内容（使用用途）

購入費用（税抜き）

裏面に続く→

４　申請チェックリスト（すべて確認の上「✔」をすること。）
□交付対象となる織元等から、10万円（税抜き）以上の秩父銘仙製品を購入、製作をした。
□申請前に、申請内容について市へ事前相談を行った。
□秩父銘仙を利活用した写真データ（衣類等については着用した写真、内装については施工後の写真）を提出し、それを市のホームページやSNSに公開することに同意する。
□内装に使用した場合は、購入元の織元の名称を紹介する文面の掲載またはチラシ等を配置する。
　□当奨励金を受けて購入した秩父銘仙製品は汚損等特別の事情が無い限り、処分をしない。また他者に配布する等、自己の所有における使用以外の目的に使用しない。
□市税等を滞納していない。また、課税された市税等の納付状況を調査すること若しくは未納を証明する証明書を添付して申請することに同意する。
□暴力団員等ではない。
　□申請の過誤等により返還の命令があった場合、奨励金の返還に応じる。

５　添付書類
　(1)証拠となる写真データ
　　秩父銘仙を利活用した写真データ(３つ以上）
　（例）着物・衣類として活用したシーンの写真、内装として施工した箇所の写真　等
  (2)対象事業者から10万円（税抜き）以上の秩父銘仙製品を購入したことがわかる書類
（領収書等）
　(3)秩父銘仙利活用奨励金における生産者証明書
　(4)市税等を滞納していないことを証明する証明書（市外在住者のみ）
 (5)「６　奨励金振込先」に記載する情報がわかるもの
　（例）通帳のコピーなど
６　奨励金振込先（申請者が法人の場合は法人の口座）
	金融機関名

	本・支店名

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義

	口座名義（フリガナ）

[bookmark: _GoBack]